

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Smagsrummet ApS

Esther Aggebos Gade 28, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 82 84 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Carsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smagsrummet ApS Esther Aggebos Gade 28, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 82 84 78
	Stiftet: 1. oktober 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive eventvirksomhed med planlægning og udførelse af events for større danske virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2025. Dette med en forventet lavere aktivitet, men derimod en omkostningsstruktur der har en bedre balance i forhold til aktiviteten.

Ledelsen forventer at den nuværende kreditramme fortsætter uændret og forventes fuldt tilstrækkelig til selskabets fortsatte aktiviteter i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.352.365	1.701.868
2 Personaleomkostninger	-1.259.971	-1.733.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.893	-53.268
Driftsresultat	28.501	-84.433
Øvrige finansielle omkostninger	-32.372	-23.141
Resultat før skat	-3.871	-107.574
Skat af årets resultat	-9.581	12.769
Årets resultat	-13.452	-94.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-148.452	-216.805
Disponeret i alt	-13.452	-94.805

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	33.925	47.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.424	201.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.349</u>	<u>249.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.349</u>	<u>249.242</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	475.908	582.060
Varebeholdninger i alt	<u>475.908</u>	<u>582.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.695	0
Andre tilgodehavender	0	51.072
Periodeafgrænsningsposter	21.600	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>47.295</u>	<u>63.072</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>95.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.203</u>	<u>740.214</u>
Aktiver i alt	<u>708.552</u>	<u>989.456</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.446	208.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>235.446</u>	<u>370.898</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.943	362
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.943</u>	<u>362</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.948	152.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.505	6.505
Anden gæld	376.343	459.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.163	618.196
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.163</u>	<u>618.196</u>
Passiver i alt	<u>708.552</u>	<u>989.456</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	208.898	122.000	370.898
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-148.452	135.000	-13.452
	40.000	60.446	135.000	235.446

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2025. Dette med en forventet lavere aktivitet, men derimod en omkostningsstruktur der har en bedre balance i forhold til aktiviteten.

Ledelsen forventer at den nuværende kreditramme fortsætter uændret og forventes fuldt tilstrækkelig til selskabets fortsatte aktiviteter i 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.198.219	1.657.958
Pensioner	36.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	25.752	27.075
	1.259.971	1.733.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
